
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

PORTARIA 37/2019 - GAB/DG/CAMPUS-CBVZO/REITORIA/IFRR, de 13/03/2019

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO  CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 374/GR, de 1º de março de 2019, resolve:

                                   

Art. 1.º Retificar a Portaria nº 28/DG, de 25 de fevereiro de 2019, que interrompe a  substituição do

Coordenador de Almoxarifado e Patrimônio, conforme descrição abaixo:

Onde se lê:

no período de 26/02 a 03/01/2019

Leia-se:

no período de 26/02 a 03/03/2019

Art. 2.º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à

aplicação da presente portaria.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ISAAC SUTIL DA SILVA



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Isaac Sutil da Silva, DIRETOR DE DEPARTAMENTO - CD4 - DG (CBVZO), em 13/03/2019 16:43:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

105

75ac915e67


	Documento assinado eletronicamente por:

